tempeftatis invaleat , & ad fimilid animos
dliorum inducat ; prafertim in Regrio Fran:
cig, cui vicina Sabaudia eft, & proxima, &
4 quo illius Regum opera infinita bond Catho.
lic fidei 5 omnique Chriftiano populo conti=
nuatis temporibus provencrunt , oculos o
grua animadverfione Convertimuss ut hujuf-
modi pravorum nequitiis ; quantim cum Deg
poffumus opportunis remediis octirrimus, Cons
fideratione igitur premifforum diligenti cum
Frawibus noftris deliberatione preehabica , ad
ipforum Amedei fautorum, adhzrentium,; come
plicum, & fequacium proterviam extirpandam
cariffimum in Clirifto filiem nofttum Carolum
Francorum Regem.illuftrem, quem poft proge-
nitores fuos Franciz Reges , qui ut exaéi
temporis autiquitas fidelis infinnar Romanam
Ecclefiam mulapliciter extulerunt , propugna-
torem przcipunm 8 paratim femper invenit
aultoritate Apoftolica prefentinm tenare vo-
camus , eique Ducatum Sabaudiz omnemque
ipfius Amedei. notorii [chifmatici , haretici ex.
communicati 5 & anathematizari tetram ; 4c
ejus fautorum , adharentium , complicum ; &
fequacium; bona diverfimodé hadenus con-
fifcara donamus firma fpe fiduciague tenentes
quod populi, Ducaws, & terre hnjufmodi
ad ovile domini, ipfius Regis potentiz redue
centar 5 & per fe vel dileGum flium Ludovi-
cum Delphinum Viennenfem primogenitum fus
um , affampto Crucis fignaculo contra prafatos
Amedcum & fequaces viriliter fe accinget, &
trivmphum obtentum de hujufinodi nefandis
hoftibus reportabit. Et ut tdm falubre nego-
tium 1n many forti & robufta procedat , ome
nes Chrifti fideles ad hoc fidei exercitium f4-
lutate non [olum piis exhortationibus 5 fed
etiam f{uperabundantibus gratiis jnvécammus,
Et ut univerfi, & ltuguli ¢o libeniids & ani-
mofius ad id currant , quo fpiritnalia dona,
qua temporalibus praferuntir ;  perceperin
potiora. Nos de omnipotentis Dej miferi-
cordig,s ac beatorum Peui & Panlj 4 pofto-
lorum ejus auftoritate: confifi omnibys qui
cam Rege aut Delphino prafato conra Ame

denm & fequaces cofdem in propriis perfo-
nis 5  propriisque expenfis Procefierine, ple
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}M;rch;ﬂmm , & alios Principes , & Przla-
| tos ‘tanquam devotis ipfius fedis non pafluros
|

re in fuis juribus fpoliatam. Hinc autem con-
ceffionem ad eos, qui declarationi vel obe-
dientiz per fuos Prz'atos vel fuperiores nobis
f282 , aue infra fex menfes faciendz fe oppo-
net s nuliatenns extendi volumus 5 wel eis
opitulati, Nos enim ex nunc itritum decerni-
mus & inane 5 f{ifecns (uper his & guoquam
quavis auctoritate [cienter vel ignoranter con:
tigerit attentari. Nulli ergo onnino homini
licear hanc paginam noftrz Conftitutionis , per-